

Soru turma dosyamızda ilk defa ifadesi alınan **Ramazan TOPRAK**'ın **20/10/2016 tarihinde Cumhuriyet Ba savcılı mızda tanık sıfatıyla alınan ifadesinde;** "18/04/1999 tarihinde Fazilet Partisi Aksaray milletvekili olarak seçildim. 14 A ustos 2001 tarihinde kurulan Ak Partinin kurucu milletvekillerindenim. Fazilet Partisi kapatıldıktan sonra yeni kurulan Ak Parti ile birlikte ben kurucu milletvekili olarak görev aldım. O tarihlerde savın Necip Hablemito lu televizyonlarda yaptı ı açıklamalarda ve yazdı ı makalelerde cemaatlere ve muhafazakar kesime (onun kullandı ı tabirle irticacılar) çok sert ele tirilerde bulunuyordu. Özellikle Fetullahçılara yönelik sert açıklamalarda bulunuyordu. Bu yaptı ı konu malarda muhafazakar kesime irticacı demesinden dolayı biz rahatsız olduk. Görü mek istedim. Bu amaçla 15/01/2002 günü kendisini telefonla arayıp görü me arzumu ilettim. Oda bana "Ramazan bey sizi uzun zamandır televizyon programlarından takip ediyor ve takdir ediyorum. Benim 5 vakit namazlı sakallı babam senin fanatik bir hayranın. Seninle tanı mayı çok arzu ediyor" sözlerindeki samimiyet ve sıcaklı ı nedeniyle dostlu umuz kısa sürede ilerledi. Birkaç gün içerisinde bulu tuk görü tük. Ancak nerede bulu tu umuzu uan hatırlayamıyorum. Sonraki görü melerimizde "içinde bulundu u ve birlikte hareket etti i arkada larının bazılarının memnun olmasa da sırf ulusalçı duyarlılı ı nedeniyle onlarla birlikte oldu u, ancak onların hiç sevmedi i Mesut Yılmazla birlikte hareket etmesinden rahatsız oldu unu" açıkça söylüyordu. Bizi tanımaya ba ladıktan sonra o arkada larıyla da araya mesafe koymaya ba lamı tı. O tarihlerde "aleyhine açılan çok sayıda dava nedeniyle mali durumunun bozuldu undan" bahseden Necip Hablemito lu açıkça söylememi ti ama birazda bu yüzden olsa gerek bizim için büyük riske girerek yaptı ı hizmetlerin partimizle de erlendirilece ini, Ak Partiden milletvekili teklifi bekledi ini belirtmi ti.

Aynı dönemde medyaya yansıdı ı kadarıyla M T müste arlı ı görevine talip oldu unu söylemi ti. Bizde gayet makul gördü ümüz bu dü üncelerini o dönem grup ba kan vekilimiz Faruk Çelik'e aktarmı tık. Necip beyle görü melerimiz 10 temmuz 2002 ak amı vilayetler evinde Halil ıvgın bey ve ailesi ile Necip bey ve ailesinin katıldı ı ak am yeme inde Necip bey, "bizden çok etkilendi ini ve bize kar ı (Ak Partililere) önyargılarının kırıldı ını, Ak Parti'ye kapatma davası hazırlı ı yapıldı ını, Ergün Poyraz'ın Ak Parti ve Tayyip Bey hakkında bir kitap hazırladı ını, bu kitap delil gösterilerek seçimden önce kapatma davası açılaca ını, kapatma davası konusunda psikolojik sava ı kendisinin yönlendirdi ini ancak bunun yanlı lı ını gördü ünü, birlikte oldu u arkada larının da kafalarının karı ık oldu unu. Ak Parti genel merkezinin dinlendi ini ve konu malarımızda dikkatli olmamızı, açılması dü ünülen kapatma davası ile Ak Parti'nin seçime sokulmamaya çalı lıca ını, seçime girse bile bu dava nedeniyle vatanda ın umudu ve ilgisinin kırılaca ını, en azından hayli zayıflatılmı olaca ını, kitabın yayıma hazırlanması çalı maları görevinin kendisine verildi ini" söyleyince biz. "kitabın yayımlanması i ini engellemesi veya en azından seçim yapılanaya kadar ertelemesini" rica edince kırmadı ve "seçime kadar birtakım bahaneler bulup kitabın yayımlanmasını engellerim" dedi. Nitekim Necip beyin 3 Kasım 2002 seçimleri öncesinde yayımlamadı ı bu kitap seçimlerden çok sonra "Patlak Ampul" adıyla yayınlandı. Ancak yayımlandı ında 3 Kasım 2002 milletvekili genel seçimleri yapılmı tâbir câzse i i ten geçmi ti. Vilayetler Evi'ndeki Yemektan dönemez saat 23.30 sularında Genel Ba kanımız olan Sayın Erdo an'ı telefonla aradım ve önemli bir görü me için âcil randevu istedi imde. "Trabzon'da oldu unu, yarın dönece ini, ertesi günü(Cuma) görü ebilece ini" söyledi. Kararla tırdı ımız üzere Partimiz genel merkezinde yaptı ımız görü mede bu konu maları aktardım ve "kendileri de oldu u halde Necip bey, Halil bey ve ahsım olmak üzere Meclis lojmanlarındaki evimde dörtlü görü me yapmayı" kararla tırdık. Sayın Abdullah Gül ile görü melerimiz Genel Ba kanımız Tayyip bey bir mazereti nedeniyle gelemedi i için yerine temsilen gönderdi i Sayın Abdullah Gül'ün katıldı ı dörtlü toplantı 19 temmuz 2002 Cuma günü saat 11.30-13.00 arası Meclis lojmanları A-Blok 2. Kat No.M'deki evimde yaptık. Bu görü mede Necip bey Sayın Gül'ün "yakın geçmi te ABD'de bir yahudi kurulu unda isimlerini verdi i ki ilerle neler görü tü ünü" anlattı. O görü medeki ki ilerin isimlerini ve içeri ini tam olarak hatırlayamadı ım sözlerini aktarıncaya Sayın Gül hiç beklemedi imiz ekilde rahatsız oldu ve hiçbir ey söyleyemedi. Keza, görü memizde Partimizin kapatılması hazırlıkları konu uldu. Talebimiz üzerine Necip bey yine, "birtakım bahanelerle kitabın yayımını engelleyece ini" söyledi. Hatta o görü mede Necip bey beraberinde getirdi i ve kendisinin yazdı ı tüm kitapların imzalı birer nüshasını Sayın Gül e hediye etmi ti. Necip bey di er kitaplarıyla birlikte "Alman Vakıfları isimli kitabını Sayın Gül'e hediye ederken bu çalı masından ve yabancı vakıflarla ilgili çalı masından bahsedince ben de benzeri bir çalı ma yaptı ımı, bu kapsamda Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ba ombudsmam profesörle görü tü ümü, sorunun çok ciddi oldu unu, misyonerlik faaliyetleri dı ında sorunun çok büyük hukukî, siyasi ve maddi zararlara konu olaca ından bahsedip, "yabancı vakıfların ülke için ciddi bir tehlike olu turdu unu, Necip beyle birlikte bunlara yönelik özel bir çalı ma yapabilece imizi" söyledi imizde Sayın Gül, imdililik bu çalı malarınızı durdurun, daha sonra ben size haber veriririm" deyince ona güvenip dönece ini dü ünerek çalı mamızı durdurduk. Bilahare Sayın Gül'ün bize herhangi bir dönü ü olmadı. 13 Eylül 2002 Cuma günü Sayın Gül'ün genel merkezdeki odasına gidip giyabımda hakkımda asılsız eyler konu makla suçlamı ve 3 Kasım seçimleri listesinde seçilmesi zor olan üçüncü sıraya konulmamın sorumlusu olarak gördü ümü belirtmi tim. 19 Eylül 2002 Per embe günü ak amı Necip bey ve ailesi ile Halil bey ve ailesi teselli için evime geldi inde Necip bey anlayamadı ım bir ekilde, "sırada Abdullah Gül var" demi ti. O zaman bu sözleri Sayın Gül hakkında anlattıklarım nedeniyle etkilenip söyledi ini dü ünümü tüm. Milli Savunma Komisyon Bakanı seçilmemin ertesi günü di er ifadeyle 5 Aralık 2002 Kurban Bayramı ilk günü Do an grubu mediasında ba ta Milliyet Gazetesindeki "Kadere Bak" man eti ve haberleriyle birlikte di er yayın organlarında man et yapılmam üzerine basın mensuplarının yo un ilgi ve aramalarına maruz kaldım ve cep telefonumu kapattım. Ertesi günü

gece yarısından sonra telefonu açtı imda cevapsız aramasını görüp hemen aradı im Necip bey, "bu haberleri gördükten sonra diyorumki iyiki seni tanıdı m, bu haberleri kimin yaptırdı ını biliyorum, bütün bunlar o Mesut Yılmaz'ın i. Bundan sonra görür o demi ti. Takriben 3-5 dakikalık bu görü me son görü memiz oldu. ayet o dönem Necip beyin veya ahsımın telefon görü meleri(HTS kayıtları) bir biçimde kaydedilmi se, bu kayıtlar temin edilebilirse belirtti im konu mamızın gerçek oldu u görülecektir. Ve menfur olay 18 Aralık 2002 ak amı bir konser davetindeydik. Geç saatlerde eve gelip televizyonu açtı imda Necip beyin katledildi i haberlerini görünce ok oldum. Kızım da "Ba bakanlıktan sürekli aradılar deyince hemen aradım ve Ba bakan Savın Gül'ü ba ladılar, "senin evinde görü mü tük, nedir bu olay" diye sorunca "efendim, yarın sabah makamınıza gelip anlatayım" dedim. Ertesi sabah Ba bakanlı a gittim ve Sayın Gül'e Necip beyle son görü memizi oldu u gibi naklettikten sonra daha öncesinde Necip beyin. "Nisan 2002'deki DGM savcısı Nuh Mete Yüksel antaj kaseti iddiasını, yani bir vakıfta yapılacak aramada önceden yerle tirilmi olan CD ele geçirilmi olacak. CD'yi fetullahçı polislerin yerle tirdi i izlenimi verilmi olacak, bu CD ile fetullahçı örgütlenmeyi soru turan savcı Yüksel soru turma konusunda antaj yapacakları iddiası bahane olarak kullanılacak, emniyet içindeki fetullahçı örgütlenme üzerinden ülke çapında olmak üzere ucu açık genel bir irtica operasyonu ba latılacaktı. Bu i in arkasında Mesut Yılmaz'ın olabilece ini, onun geçmi te benzeri oyunlara girdi ini, bir benzerini imdi yapmaya çalı tı ını söyledi imde Sayın Gül, "Mesut bitti, daha ne yapacakki" dedi. Ben de "varılmaya çalı ıyor, halen tüm kadrolar onun adamları" dedim. 23 aralık 2002 per emba ak amı tâziye için e imle evine gitti imizde engül hanım, "bunu kimlerin yaptı ını biliyorum, olayın ertesi günü smail Cem gelip evin önünde di arda konu urken çok kızdım ve orayı terketmelerini istedim. Necip bunları hiç sevmezdi. Bugün Teke Tek'te Necip'in konu ulaca ını duyunca Fatih Altaylıyı aradım ve 'e er e imi kullanırsanız açıklama yapar hepimizi rezil ederim' dedim. Katil fetullahçı çıkısa da olayın arkasında ba kalari var" demi ti. 26 aralık 2002 Per embe saat 15.00 sularında Ba bakanlık özel kalem müdürü Avni Karşlıo lu arayıp "Sayın Ba bakan sizi bekliyor" deyince hemen Ba bakanlı a geçtim. Sayın Gül'le görü tü ümde "az önce biten Yüksek Askeri ūra toplantısında bazı komutanların benim komisyon ba kanlı ından istifamı istediklerini" belirterek istifa etmemi isteyince dü ünme için izin istedim ve ayrıldım. Ak am üzeri tekrar Ba bakanlı a geçtim. Cumhurba kanı Sezer in ūra üyelerine Kö k'te verece i "ak am yeme inde 'alın ba ınıza çalın' diyebilmeniz için i te istifa dilekçem" diyerek Sayın Gül'e Milli Savunma Komisyonu Ba kanlı ından istifa dilekçemi verdim. Sayın Gül istifa dilekçemle rahatlayınca ben Necip beyin katledilmesi konusunu açtım. 3 gün önce engül hanımın ahsıma söyledi i yukarıdaki sözlerini nakledince Sayın Gül, " engül hanımla kendisinin de konu tu unu ve olanları konu ması gerekti ini, e i Hayrünnisa hanımın engül hanım ve Necip beyin babasını ziyaret etti ini, babasının hafız oldu unu söyledi ini" anlattı. Devamında, "enerji yolsuzlu u iddiaları üzerine gitti im Mesut Yılmaz ve medya patronu dostları ile destekçisi bazı askerlerin organizasyonu ahsıma medya yoluyla saldırdı m, Necip beyin bu ki ilerle beraber oldu u arkada larının bile kafalarının karı ık oldu unu, çıkmaza girdiklerini" söyledi ini, bizi tanıdıktan sonra önyargılarının kırıldı ını ve bize yakınlı tı ını, Alman vakıfları konusundaki çalı maları nedeniyle zaten hedefte oldu unu, bu yüzden katledilmi olabilece ini" söyledim. Ardından da hem ahsımın hem Halil beyin "Necip beyi katledenlerin hedefinde ben ve Halil beyin de oldu umuzu, oradan ayrıldıktan sonra görü tü üm Halil beyle birlikte ciddi güvenlik endi esi ta ıdı ımızı" söyledim. Sayın Gül hemen özel kaleme telefon edip matbu koruma talebi dilekçesini getirtti ve "sen kendin için hemen doldur koruma vereyim. Halil bey de bir dilekçe versin ona da koruma verelim" dedi. Bo dilekçeyi "biraz dü ündükten sonra verebilirim*" diye yanıma alıp Ba bakanlıktan ayrıldım. Bu ya adıklarımı hiç kimsenin bilmemesi, polis korumasıyla dola tı ımı gördüklerinde tuhaf hatta komik kar ılanaca ımı dü ünerek koruma talebimden vazgeçtim. Bu noktada oldukça manidar bir anekdotu payla mak isterim. Sanırım ubat 2003 ayı ba ları idi. Önceden tanımadı m ve adının E ref oldu unu söyleyen 55 ya larında iriyarı hayli kilolu kumral, bugün bile görsem tanıyabilece im bir ahs yanıma geldi ve kimsenin bilmedi i bu olayları tek tek

sıraladıktan sonra kendisine "Ramazan beye söyle, dua etsin tekrar milletvekili seçildi, e er yeniden milletvekili seçilmesevdi onu da Necip'in yanına gönderecektik" sözlerini aktarması için bana gönderildi ini söyledi. Ancak o zaman tüm ısrarlarıma rağmen bana bilgi vermeden ayrıldı. Ocak 2003 ayı içinde bir gün eme, "Hayrünnisa hanımla görüşme, tâziye nedeniyle evine gitti i engül hanımla madem görüşme tanımlar ve kamuoyu önünde büyük ilgi gösteriyorlar. engül hanım bana, 'bu evde duramıyorum, nereye baksam Necip'i görüyorum, buradan kaçmaya çalışıyorum ama maddi durumum imdilik elverişli değil de il deyinca engül Hanıma, 'konuyu Bakan Sayın Gül'e aktarıp yardımcı olmaya çalışacağımı söylemiyim. Sen konuyu Bayan Gül ile görüşme, o da eme Sayın Gül'den rica etsin ve 'ülke için bizim için canını veren bir dostumuzun ailesine ev alabilmesi konusunda bir şekilde yardımcı olurlarsa biraz olsun vicdanî görevimizi yapmış oluruz deyip Hayrünnisa hanıma yönlendirdim. Birkaç gün sonra Bayan Gül. 'Sayın Gül ile görüşme tününü ve eminin bu talebi kabul etmedi ini" eme aktarmıştı. Bazı Müahadelerim, O tarihlerde anlamlandırmadım ve bir yere koyamadım bazı parçaların zaman içinde özellikle bugün geldiğimiz noktada ne anlama geldiğini görüyor ve menfur olayın aydınlatılmasında katkısı layaca idü üncesiyle bazı tesbitlerimi ilgililerinize sunuyorum: Aylık dil kursu için gittiğim Washington DC deiken A ustos 2006 ayı başında, milyonlarca insanı nasıl etkilediğini merak edip Pensilvanya'ya gittim ve Gülen'le görüşme tüm. Haklarında çıkarmaya hazırlandığı kitabı ve aleyhlerindeki sert söylemleri yüzünden Necip beyi hedef aldıklarını bildiğim için. "Necip bey sizin zannettiğiniz gibi inançsız değil tam aksine son derece inançlı biriydi, bana göre gerçek bir ehî" diyerek özellikle savcı Yüksel'e antaj kaseti tezgahını bize haber verdiğinden bahsetti imde Gülen hayli aımını bir vaziyette. "Necip beyin Öyle biri olduğunu bilmiyordum. Bu anlattıklarınızı bilmiyordum ama ilginçtir, bizde bazı bilgiler bo lukları vardı, sizin anlattıklarınız bizdeki bo lukları birebir tamamlıyor" demişti. O zaman bu sözleri bir yere koyamadım tım. 28 Kasım 2002 Perembe akamı ertesi günü iftar daveti için aradı im Necip bey. "o gün do um günü olduğunu ve aile arasında program yaptıklarını, en kısa sürede görüşmek istediğini" söyledikten sonra, "bu Mesut Yılmaz ve adamlarının son barutları idi, imdi ellerinde hiçbir malzemeleri kalmadı, onların sonu geldi" sözlerini de o dönemin artlarında "Alman Vakıfları" isimli kitabı ve Almanlarla sıkı ilişkileri olan Mesut Yılmaz'ın allerjisi nedeniyle söylediğini dü ünümü tüm. Menfur olayı takiben ilk grup konuşmasında Sayın Gül, "Necip beyle görüşüyorduk, aranızda bunu bilen arkadaşlarımız var" dedi i ki i sadece bendim. Ancak bahsettiğim şekilde yakından tanıdım ve bize katkılarına ahit oldu u Necip beyin katledilmesi konusunda kendisinden beklediğimiz aktif bir çabasını veya özel bir gayretini göremedim. Bunun nedenini de anlayabilirdim de ilim. ahsisi kanımca ehî olan dostum merhum Necip beyin, Nisan 2002 ayı içinde ahsisini arayıp acilen görüşmek istedi. Halil beyin ofisindeki görüşmemizde, "bir vakıfta tezgahlanan ve fetullahçı örgütlenmeyi soru turan savcı Yüksel'e kasetle antaj yapılacağını" haber vermesi, (nitekim yaklaşık 2 ay sonra 3 Haziran 2002 günü ÇEV'de arama yapıldı ve bahsi geçen CD bulundu) Bu antaj kaseti üzerinden fetullahçı polisler öne çıkarılıp ülke genelinde irtica operasyonları başlatılacağını haber vermesi (bugün geldiğimiz noktada, antaj kasetini fetullahçı polislerin savcı Yüksel'in soru turdu u fetullahçı yapılanma dosyası için antaj amacıyla organize ettiğini. Necip beyin bu oyun içinde oynanan oyun tezgahını göremediğini dü ünüyorum). Ergün Poyraz'ın hazırladığı kitabın yayımlanmasını 3 Kasım seçimine kadar engellemesi, Katledilmesinden 12 gün önce 6 Aralık 2002 gecesi telefonda bana söylediğini "senin hakkındaki bu haberleri kimin yaptırdığını biliyorum, bütün bunlar o . Mesut Yılmaz'ın i i bundan sonra görür o" demesinin de hedef olmasında önemli olduğunu dü ünüyorum. Son derece karmaşık ve ülke için son derece hazin olayların ya andığını o döneme dair bilgim olmayan ve bo luk gibi görünen bazı hususları, Odatv'de 10.10.2016 günü yayınlanan Asiye Güldoğan'ın "Cemaatin ntikam Operasyonları" başlıklı yazısından yeni öğrendim. Yararlı olacağını dü üncesiyle ekte ilgililerinize sunuyorum.

SORULDU: engül Hablemito lu'nun 29/09/2016 günü ifadesinin 2. Sayfası okundu. Necip Hablemito lunun öldürülmesinden sonra kendi evinde engül Hablemito lu ile görüşme görüşmediğini soruldu.